
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 104 del 09/07/2009
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 luglio 2009, 668
 
Seguito decreto del Presidente n. 667/2009
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 Visti gli artt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004 n. 7)
 
 Visti i Decreti del Presidente della Giunta Regionale nn. 392/2005 e 667/2009
 
 
DECRETA
 
 Di nominare componenti la Giunta Regionale;
 
 Loredana CAPONE, n. a LECCE il 14 febbraio 1964, residente in Lecce Via G. Darla, 41, VICE
PRESIDENTE con delega allo SVILUPPO ECONOMICO (Attività produttive, Industria. Industria
energetica, Artigianato, Commercio, Innovazione tecnologica, Fiere e mercati);
 
 Fabiana AMATI n. a Fasano il 18 Ottobre 1969, residente Rari Via Dante, 103, Assessore con delega
alle OPERE PUBBLICHE;
 
 Onofrio INTRONA n. a Bari il 17 Febbraio 1943, residente in Bari Via Argino n. 9, Assessore con delega
all’ECOLOGIA;
 
 Michele LOSAPPIO n. a Bari il 2.5.1950, residente in Bari Via Roberto da Bari n. 135, Assessore con
delega al LAVORO, COOPERAZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE;
 
 Dario STEFANO n. a Scorrano - Lecce - il 2 Agosto 1963, residente in Lecce Via Cosimo De Giorgi, n.
2, Assessore con delega alle RISORSE AGROALIMENTARI (Agricoltura, Alimentazione, Acquacoltura,
Foreste, Caccia e pesca);
 
 Magda TERREVOLI n. a Bari il 19 Agosto 1957, residente in Noicattaro Bari - Via dei Gladioli, B/7
Parchitello, Assessore con delega al TURISMO E INDUSTRIA ALBERGHIERA;
 
 Gianfranco VIESTI n. a Bari il 9 agosto 1958 residente in Bari Via De Rossi, n. 26, Assessore con
delega al SUD o DIRITTO ALLO STUDIO - (Pubblica Istruzione, Università, Beni culturali, Musei,

1



Archivi, Biblioteche, Ricerca scientifica).
 
 Il presente Decreto sarà inserita nella raccolta ufficiale dei Decreti del Presidente.
 
 Bari, lì 6 luglio 2009
 
Vendola
 
_________________________
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 PARTE SECONDA
 
_________________________
Deliberazioni del Consiglio e della Giunta
_________________________

2


